



UNIVERZITA KARLOVA  
PRÁVNICKÁ FAKULTA  
PSČ: 116 40 Praha 1, nám. Curieových 7

XXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXX

Č.j. UKPF/6410/2016    **Vyřizuje:**    Sojka    V Praze dne    10.10.2016

**Věc: sdělení o poskytnutí informací na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Právnická fakulta UK na základě Vaší žádosti ze dne 25.9.2016 poskytuje následující informace:

1. K Vaší otázce *“Kolik bylo podáno žádostí o uznání diplomové práce za práci rigorózní v letech 2014, 2015, 2016?”*:

V roce 2014 – 10, 2015 – 20, 2016 – 16.

2. K Vaší otázce *“Kolik z celkového počtu podaných žádostí bylo úspěšných (tj. práce byla uznána) v letech 2014, 2015, 2016?”*:

V roce: 2014 – 10, 2015 – 14, 2016 -1 (ostatní jsou zatím v řízení).

3. K Vaší otázce *“Kolik z podaných žádostí v letech 2014, 2015, 2016 bylo podáno na katedře obchodního práva?”*:

V roce: 2014 – 1, 2015 – 1, 2016 – 3.

4. K Vaší otázce: *“Kolik z žádostí pod bodem ad 3) bylo úspěšných?”*

V roce: 2014 – 1, 2015 – 1, 2016 – 0 (zatím jsou v řízení – dosud nepoběhla objajoba).

S pozdravem

prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc.  
děkan